Henricus (dg: f) de Merlaer senior filius Rodolphi de Merlaer hereditatem sitam in Buscoducis in (dg: du) vico tendente a vico dicto Wijnmolenberch versus pontem dictum die Bazeldoncsche Brugge inter hereditatem Arnoldi Rover Boest ex uno et inter hereditatem Laurencii Coepal ex alio cum via ad dictam hereditatem spectante tendente a primodicta hereditate usque ad communem plateam lapideam atque ortum situm ibidem ultra primodictum vicum inter hereditatem dicti Arnoldi Rover Boest ex uno et inter hereditatem quondam Roveri dicti Uden soen ex alio venditos sibi ab Henrico filio Henrici de Baex ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo Rover Boest promittentes primodictus Henricus et Henricus filius Willelmi Roefs soen eius gener indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte primodicti Henrici deponere. Testes Gerardus de Wijel et Aa datum supra.

BP 1181 p 020v 05 ma 28-05-1397.

Gerardus van Berkel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Leonius zvw Johannes Leonii van Erpe met zijn goederen.

Gerardus de Berkel omnes vendiciones (dg: factas) et alienaciones factas (dg: L) per Leonium filium quondam Johannis Leonii de Erpe cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Ywanus et Scilder datum secunda post vocem.

BP 1181 p 020v 06 ma 28-05-1397.

Johannes van Ghemert maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en

vervreemdingen gedaan door Arnoldus van den Venne met zijn goederen.

Johannes de Ghemert omnes vendiciones et alienaciones factas per Arnoldum van den Venne cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 020v 07 ma 28-05-1397.

Ludovicus Asinarius als houder van een schepenbrief van Den Bosch, waarin Henricus WeiJer en de zijnen een geldbedrag beloofden tbv de lombarden, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door voornoemde Henricus WeiJer.

Ludovicus Asinarius tamquam lator litterarum scabinorum in Busco in quibus Henricus WeiJer et sui d..... promiserunt (dg: a) summam pecuniarii ad opus lombardorum etc omnes v..... omnes vendiciones 'vendiciones et alienaciones factas per dictum Henricum WeiJer coram scabinis infrascriptis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 020v 08 ma 28-05-1397.

Ludovicus Asinarius als houder van (1) de schepenbrief van Den Bosch, waarin Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg en Ludingus zvw Jacobus van Uden beloofden aan Rolandus Jozollo, tbv Thomas Asinarius en de zijnen, kooplieden in Den Bosch, of tbv de houder van de brief, 30 oude Franse schilden, en als houder van (2) de schepenbrief van Den Bosch, waarin Petrus van den Steenwege en Gerardus van Berkel beloofden³⁵ aan Philippus Jozollo, tbv Thomas Asinarius en de zijnen, kooplieden in Den Bosch, of tbv de houder van de brief, 30 oude schilden, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door voornoemde Petrus met zijn goederen.